

**Tistrup Autoservice ApS**  
Vardevej 27, 6862 Tistrup

**CVR-nr. 29 61 65 90**

**Årsrapport**

**2020/21**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. november 2021

---

Søren Boiskov Hansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Tistrup Autoservice ApS Vardevej 27 6862 Tistrup
	Telefon: 7529 9180 Telefax: 7529 9733 Hjemmeside: <a href="http://www.tistrup-autoservice.dk">www.tistrup-autoservice.dk</a> E-mail: <a href="mailto:tistrupautoservice@boschcarservice.dk">tistrupautoservice@boschcarservice.dk</a>
	CVR-nr.: 29 61 65 90 Stiftet: 30. maj 2006 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Søren Boiskov Hansen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg
<b>Bankforbindelse</b>	Skjern Bank Bøgevej 2 6800 Varde
<b>Modervirksomhed</b>	Søren Boiskov Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i drift af autoværksted samt dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.975 t.kr. mod 2.502 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 558 t.kr. mod 163 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.975.062</b>	<b>2.502.124</b>
1 Personaleomkostninger	-2.111.642	-2.127.577
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-177.197	-177.625
Andre driftsomkostninger	30.000	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>716.223</b>	<b>196.922</b>
Andre finansielle indtægter	2.793	10.335
Øvrige finansielle omkostninger	-2.803	-8.562
<b>Resultat før skat</b>	<b>716.213</b>	<b>198.695</b>
2 Skat af årets resultat	-157.843	-35.315
<b>Årets resultat</b>	<b>558.370</b>	<b>163.380</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	445.370	52.780
<b>Disponeret i alt</b>	<b>558.370</b>	<b>163.380</b>

## Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	469.627	440.061
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>469.627</u>	<u>440.061</u>
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	33.000	33.000
5 Deposita	45.000	45.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>78.000</u>	<u>78.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>547.627</u></b>	<b><u>518.061</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	344.566	230.079
Fremstillede varer og handelsvarer	385.712	338.425
Varebeholdninger i alt	<u>730.278</u>	<u>568.504</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	924.220	1.000.441
Andre tilgodehavender	91.829	70.540
Periodeafgrænsningsposter	18.750	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.034.799</u>	<u>1.070.981</u>
Likvide beholdninger	<u>394.582</u>	<u>88.426</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.159.659</u></b>	<b><u>1.727.911</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.707.286</u></b>	<b><u>2.245.972</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.436.398	991.028
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.674.398</b>	<b>1.226.628</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	7.315	5.562
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>7.315</b>	<b>5.562</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	394.464	540.964
Gæld til tilknyttede virksomheder	17.397	21.446
Selskabsskat	148.686	48.650
Anden gæld	465.026	402.722
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.025.573	1.013.782
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.025.573</b>	<b>1.013.782</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.707.286</b>	<b>2.245.972</b>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	938.248	0	1.063.248
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>52.780</u>	<u>110.600</u>	<u>163.380</u>
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	991.028	110.600	1.226.628
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>445.370</u>	<u>113.000</u>	<u>558.370</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>1.436.398</u></b>	<b><u>113.000</u></b>	<b><u>1.674.398</u></b>

## Noter

	2020/21	2019/20
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.904.269	1.914.401
Pensioner	167.412	165.476
Andre omkostninger til social sikring	39.961	47.700
	<b>2.111.642</b>	<b>2.127.577</b>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 11	 7
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	156.090	42.108
Årets regulering af udskudt skat	1.753	-6.793
	<b>157.843</b>	<b>35.315</b>
	30/6 2021	30/6 2020
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli	1.417.044	1.422.045
Tilgang i årets løb	306.763	64.999
Afgang i årets løb	-130.000	-70.000
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b>1.593.807</b>	<b>1.417.044</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli	-976.983	-829.558
Årets afskrivninger	-147.197	-188.758
Årets afskrivninger på afhændede aktiver	0	41.333
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni</b>	<b>-1.124.180</b>	<b>-976.983</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b>469.627</b>	<b>440.061</b>
<b>4. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Tilgang i årets løb	33.000	33.000
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b>33.000</b>	<b>33.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b>33.000</b>	<b>33.000</b>



## Noter

---

	<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>
<b>5. Deposita</b>		
Kostpris 1. juli	45.000	45.000
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b>45.000</b>	<b>45.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b>45.000</b>	<b>45.000</b>

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	730
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	924
Driftsmateriel	216

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 127 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på måneder og en samlet restleasingydelse på 203 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Søren Boiskov Holding ApS, CVR-nr. CVR-nr. 29616582, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.